
Private Banker til Next Gen
Vil du være med til at skabe værdi for vores vigtigste kunder; næste generation? Bliv en del af fremtiden i Private Banking
Elite. 

Vi søger en engageret og ambitiøs Private Banker, der brænder for at rådgive og bygge relationer til børn af bankens mest
formuende kunder – vores Next Gen-kunder. 

 

En del af et stærkt team

Du bliver en del af et stærkt og dedikeret team med i alt 55 kolleger på landsplan, som leverer rådgivning og
kundeoplevelser i særklasse. 

Du kommer til at arbejde i vores topmoderne og spændende domicil i Postbyen.

Vi har en åben kultur drevet af fællesskab, forskellighed og kontinuerlig læring, og hvor feedback er en naturlig del af vores
udvikling. Det afgørende for os er, at dit personlige værdisæt er i orden, herunder høj integritet og professionel etik.

Som en del af Next Gen-teamet, får du en vigtig rolle i at videreudvikle vores position i markedet, og du vil opleve et miljø,
hvor din faglige og personlige udvikling prioriteres.

Vores Private Banker, Jonas, siger om stillingen: 

”At arbejde med NextGen kunder handler om at bygge bro mellem tradition & innovation. Det gør vi ved at arbejde tæt
sammen med familierne for at sikre, at næste generation bliver klædt på til selv at kunne varetage deres interesser med de
drømme og ambitioner, de har for deres liv”. 
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Dine primære ansvarsområder 

•    Etablere og udvikle tillidsfulde og langvarige kunderelationer 

•    Bidrage til sparring, viden og tryghed, så kunderne bliver klædt på til at varetage en større formue med dertilhørende
ansvar nu eller på sigt 

•    Bidrage til udviklingen af Next Gen-konceptet og fremme vores positionering i markedet 

•    Skabe værdi for kunderne gennem en proaktiv og personlig tilgang, hvor løsninger tilpasses kundernes unikke behov 

•    Samarbejde tæt med kolleger og specialister for at sikre markedets bedste løsninger og kundeoplevelser 

 

Om dig

Med en baggrund som rådgiver har du allerede erfaring med at arbejde med formuende kunder og levere skræddersyet
rådgivning. Din faglige ballast, understøttet af relevante certificeringer indenfor områder som bolig, investering og pension,
gør dig i stand til at håndtere kundeporteføljer med sikkerhed og professionalisme. 

Tillidsfulde relationer er noget, du naturligt opbygger, og din evne til at levere en førsteklasses kundeoplevelse afspejler
både et struktureret og kommercielt mindset. Du formår at skabe værdi for kunden og samtidig bidrage aktivt til
forretningens udvikling.

Med dine stærke kommunikative evner kan du ubesværet tilpasse dig forskellige kunder og situationer, hvor empati og
professionalisme er i centrum. Du trives i et dynamisk miljø, hvor udvikling og innovation er nøgleord.

 

Er du klar til næste skridt?

Så vil vi meget gerne høre fra dig, og har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte Lissen Hallager, Private
Banking Elite chef, på mobil + 45 4061 0936 eller Anders Bjertrup, Private Banking Elite chef, på mobil + 45 3010 2524.

Send din ansøgning og dit CV hurtigst muligt - vi afholder samtaler løbende og glæder os til at høre fra dig. 

 

 

Om os
Danske Bank er en nordisk bank med tætte forbindelser til resten af verden. Vi har i 150 år støttet mennesker og
virksomheder med at forløse deres potentiale. En karriere hos os er en mulighed for at blive en del af et fællesskab med
22.000 kolleger og en virksomhedskultur med fokus på Team Up, Own It og Be Open. Vi er begyndt på en fælles rejse,
som skal gøre Danske Bank til en bedre bank. For vores kunder, vores medarbejdere og vores samfund.
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Danske Bank
København, 1577 København
danskebank.dk

Ansøgningsfrist
14. maj 2026
Private Banker

Kontaktperson
Lissen Hallager
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